

---

# Rainbow Dinner ApS

**CVR-nr.: 43224514**

Frederiksborgvej 66 4 tv  
2400 København NV

Årsrapport  
26. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2023**

---

**Kasper Lindøe Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rainbow Dinner ApS  
Frederiksborgvej 66 4 tv  
2400 København NV

CVR-nr.: 43224514  
Regnskabsår: 26/04/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udvikle og afholde sociale events i LGBTmiljøet, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -41.278 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-41.278</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-41.278</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-41.278</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-41.278
<b>I alt</b>		<b>-41.278</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
		kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		394
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>394</b>
Likvide beholdninger		8.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.001</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.001</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-41.278
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.278</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		10.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.279</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.001</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke muligt.

Selskabets drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes og at der fortsat stilles likviditet til rådighed fra selskabets ejer.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret